

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司半年度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人王政福、主管会计工作负责人桂祖华及会计机构负责人唐修杰声明：保证2011年半年度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况简介

2.1 基本情况简介		
股票简称	中电环保	
股票代码	300172	
法定代表人	王政福	
上市证券交易所	深圳证券交易所	
2.2 联系人和联系方式		
项目	董事会秘书	证券事务代表
姓名	桂祖华	周安群
联系地址	南京市江宁区经济开发区诚信大道1800号	南京市江宁区经济开发区诚信大道1800号
电话	025-86533264	025-86533865
传真	025-86524972	025-86524972
电子邮箱	gzhu@ce-ep.com	jzx@ce-ep.com

2.3 主要财务数据和指标

2.3.1 主要会计数据

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业总收入(元)	109,556,851.42	139,027,134.37	-21.20%
营业利润(元)	19,040,631.13	28,426,456.66	-33.40%
利润总额(元)	20,646,789.87	28,835,689.36	-28.42%
归属于上市公司股东的净利润(元)	17,577,695.20	24,736,502.52	-28.94%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润(元)	16,370,695.20	24,331,060.67	-32.72%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-25,391,912.57	31,621,443.32	-180.30%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
总资产(元)	869,914,848.76	330,333,895.11	163.34%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	742,632,242.96	196,445,371.16	278.03%
股本(股)	100,000,000.00	75,000,000.00	33.33%

2.3.2 主要财务指标

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
基本每股收益(元/股)	0.18	0.33	-45.45%
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.33	-45.45%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.17	0.32	-46.88%
加权平均净资产收益率(%)	2.69%	14.90%	-12.21%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	2.51%	14.66%	-12.15%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.25	0.42	-159.52%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	742,632,242.96	196,445,371.16	278.03%

2.3.3 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.4 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.5 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.6 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.7 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.8 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.9 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.10 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.11 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.12 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.13 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.14 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.15 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.16 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.17 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.18 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.19 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.20 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.21 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.22 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.23 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.24 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.25 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.26 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.27 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.28 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.29 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.30 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.31 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.32 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.33 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.34 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.35 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.36 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.37 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.38 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.39 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.40 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.41 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.42 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.43 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.44 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.45 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.46 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.47 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.48 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.49 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.50 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.51 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.52 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.53 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.54 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.55 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.56 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.57 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.58 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.59 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.60 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.61 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.62 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.63 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.64 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.65 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.66 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.67 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.68 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

2.3.69 非经常性损益项目

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目	7.43	2.62	183.59%

证券代码:300172 证券简称:中电环保 公告编号:2011-025

南京中电环保股份有限公司

2011年半年度报告摘要

公司对于子公司的担保情况

担保对象名称	担保额度	实际发生日期(协议签署日)	担保金额	担保类型	担保期	是否履行完毕	是否为关联方担保(是/否)
--------	------	---------------	------	------	-----	--------	---------------

南京中电环保工程股份有限公司	274.66	2008年06月12日	274.66	保证	2008.6.12-2011.4.25	是	是
----------------	--------	-------------	--------	----	---------------------	---	---

南京中电环保工程股份有限公司	78.63	2008年11月25日	78.63	保证	2008.11.25-2010.10.28	是	是
----------------	-------	-------------	-------	----	-----------------------	---	---

南京中电环保工程股份有限公司	50.96	2008年11月25日	50.96	保证	2008.11.25-2010.10.28	是	是
----------------	-------	-------------	-------	----	-----------------------	---	---

南京中电环保工程股份有限公司	7,500.00	2010年07月12日	3,415.51	保证	2010.7.12-2013.12.31	否	是
----------------	----------	-------------	----------	----	----------------------	---	---

报告期内审批对子公司担保额度合计(A1+B1)	0.00	报告期内对子公司担保发生额合计(A2+B2)	300.44				
-------------------------	------	------------------------	--------	--	--	--	--

报告期末已审批的对子公司担保额度合计(A3+B3)	7,904.25	报告期末实际担保余额合计(A4+B4)	3,819.76				
---------------------------	----------	---------------------	----------	--	--	--	--

报告期末实际担保余额合计(A4+B4)占公司净资产的比例	5.14%						
------------------------------	-------	--	--	--	--	--	--

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额(C)	0.00						
--------------------------	------	--	--	--	--	--	--

直接或间接为资产负债率超过70%的被担保对象提供的债务担保金额(D)	0.00						
------------------------------------	------	--	--	--	--	--	--

担保总额超过净资产50%部分的金额(E)	0.00						
----------------------	------	--	--	--	--	--	--

上述三项担保金额合计(G+D+E)	0.00						
-------------------	------	--	--	--	--	--	--

未到期担保可能承担连带清偿责任说明	无						
-------------------	---	--	--	--	--	--	--

4.6 证券投资情况	适用 √ 不适用						
------------	----------	--	--	--	--	--	--

4.7 承诺事项履行情况	适用 √ 不适用						
--------------	----------	--	--	--	--	--	--

1. 公司控股股东和实际控制人王政福先生承诺:对于持有的公司股份,自公司股票上市之日起三十六个月内,不转让其所持有的股份,也不由公司回购该部分股份。							
--	--	--	--	--	--	--	--

2. 周安群先生承诺:自公司股票上市之日起十二个月内,不转让其所持有的股份,也不由公司回购该部分股份。							
---	--	--	--	--	--	--	--

3. 担任董事、监事、高级管理人员的自然人士王政福、周谷平、崔国平、林慧生、桂祖华、高欣、曹晓华、曲晓梅、朱来松、周桃红、陈玉伟、张伟同时承诺:							
--	--	--	--	--	--	--	--

① 在任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的百分之二十;							
------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

② 离职后六个月内,不转让其所持有的公司股份;							
-------------------------	--	--	--	--	--	--	--

6. 若在公司股票首次公开发行股票上市之日起六个月内(含第六月)申报离职,将自申报离职之日起十二个月内(含第十二个月)内不转让其所持有的本公司股份;若在首次公开发行股票上市之日起第七个月至第十二个月(含第十二个月)之间申报离职,将自申报离职之日起十二个月内(含第十二个月)内不转让其所持有的本公司股份。							
---	--	--	--	--	--	--	--